Inde ab exordio Nostri muneris pastoralis in hac dioecesi ni-
hil antiquius habuimus nec nunc quidem habemus, ut et ecclesiae
Kodnensi pristinum splendorem restitueremus et Imaginem tam ca-
ram G(ratiosissimae Deiparae de novo in Koden exhiberemus. Hinc
anno 1920 parochiam in Koden erigendam seu potius restituendam
in Domino curavimus. Quae autem circa ecclesiam, atrocissimi belli
tempore laesam, necessaria erant, reparari ac restitui, pro viribus
providimus, ut itaque ad sanctuarium suum solemni quo par est con-
ductu Imago haec Celeberrima in Throno gratiae in Koder exhiberi
ac collocari posset.

Quibus e Dei misericordia faustissime peractis necessarium du-
cimus et cultui Beatissimae Virginis Mariae in Kodefi et fidelium in-
digentiis providere per sacerdotes idoneos, qui in loco degentes at-
que laborantes, rem sacram tuerentur. Hinc praesenti decreto in
perpetuum valituro, ad normam sacrorum canonum 496, 498, 630 —
631, 1411, 2-o0, 1425 § 2, Congregationi Missionariorum Oblatorum
Sanctissimae et Immaculatae Virginis Mariae, quorum domus provin-
cialis in Polonia exstat, ecclesiam in Koder et simul parochiam una
cum omnibus aedificiis ac bonis ejusdem ecclesiae et parochiae
concedimus ac demandamus ac insimul eorum peculiari curae et cu-
stodiae imaginem Deiparae Kondensem committimus, idque omne
sub conditionibus, quae peculiari conventione a Nobis cum Superio-
ribus ejusdem Congregationis die 25 maji 1927 anni inita et signata,
recensitis.

Faxit Deus, ut opus hoc tam pium, tam celebre, tantumque pro
salute animarum et benignissimo coelestibus confortetur muneribus
et Beatissima Virgo uberrime in Koden Gratiosissima patrocinio suo
ineffabili protegat ac tueatur.

Enixe deprecamur acsuppliciter apud Thronum Misericordiae Di-
vinae rogamus, ut fides vera ac sincera pietas erga Deiparam con-
tinno augeatur in iis, qui in KodeA confluerent, Imaginem hanc de-

Str. 302 WIADOMOSCI DIECEZJALNE PODLASKIE N 9

votissimi colentes, atque ut sicut olim, ita etiam et nunc, dissiden-
tes ad unitatem Sanctae Matris Ecclesiae restituantur.

In quorum fidem etc.
Datum in Koden, die 4 septembris 1927 a.
+ Henricus episcopus

(L. S.)

Cancellarius Romanus Wilde
S. S. Cub. Int.,, Can. Cap. Cath. Podl.

ZMIANY W SKEADZIE OSOBISTYM DUCHOWIENSTWA.

Przeniesieni XX. Wikarjusze: Ks. Franciszek Chwedoruk
z Ryk do parafji §w. Stanistawa w Siedlcach; Ks. Antoni Grodzki
z Mé6rd do Ryk.

Neoprezbiterzy mianowani: Ks. Jan Lesisz prefektem seminar-
jum nauczycielskiego w Le$nej oraz szkol powszechnych na terytor-
jum parafji Lesna; Ks. Jan Zubka wikarjuszem w Mordach.